Prefeitura Municipal de Morretes
    ESTADO DO PARANÁ

PORTARIA Nº  211 / 2017

O PREFEITO MUNICIPAL DE MORRETES, ESTADO DO PARANÁ, no uso de suas atribuições legais,

                                RESOLVE:

CONCEDER, férias aos funcionários municipais efetivos, mês de fruição Novembro 2017, conforme
quadro abaixo discriminado:

NOME CTPS FUNÇÃO PERÍODO PERÍODO DE FRUIÇÃO
ADENILSON R DOS SANTOS 4779763 GUARDIÃO 04/01/16/17 01/11 A 30/11/17
ALUIR ALVES TEIRXEIRA 73327 MOTORISTA 14/06/16/17 11/11 A 30/11/17
ERALDO MENDES 3806965 GUARDIÃO 02/05/16/17 11/11 A 30/11/17
FABIANE DO ROCIO COSTA 61411 ATENDENTE AO PÚBLICO 11/01/16/17 16/11 A 05/12/17
JEANICE C PEREIRA IVANOSKI 26369 AGENTE COM. DE SAÚDE 15/04/16/17 01/11 A 30/11/17
JUCELI F. DA SILVA 34932 ATENDENTE AO PÚBLICO 01/06/16/17 20/11 à 09/12/17
LUIS A. PEREIRA JUNIOR 0725514 AGENTE COM. DE SAÚDE 02/05/16/17 01/11 A 30/11/17
MARILENE P SANTANA 81857 ASSISTENTE ADM. 15/02/16/17 20/11 à 09/12/17
ROSELI R DO ROSÁRIO 29949 ATENDENTE AO PÚBLICO 14/05/16/17 11/11 A 30/11/17
VILMA P MENDES 41423 DATILÓGRAFA 18/09/16/17 01/11 A 20/11/17
ANDREIA LUCIANA ZELIOTTO 51616 TESOUREIRA 07/01/17/18 13/11 à 03/12/17

Dê-se-lhe ciência e cumpra-se.

Morretes, 06 de novembro de 2017.

                                    ___________________________________
     OSMAIR COSTA COELHO

                                                                                                      PREFEITO MUNICIPAL

Praça Rocha Pombo, 10 – Centro – Fone/Fax:(41) 3462-1266 – CEP 83350-000 – Morretes – Paraná  - CNPJ 76.022.490/0001-99
Site: www.morretes.pr.gov.br – Email: rh@morretes.pr.gov.br

mailto:rh@morretes.pr.gov.br
http://www.morretes.pr.gov.br/

	ESTADO DO PARANÁ
	PORTARIA Nº 211 / 2017